
 

1 z 1 

 

Usnesení č. RM/1277/12/22 
z 35. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 13.12.2022 

 

          

Věc: Zásady upravující způsob rozúčtování nákladů za dodávku tepla k vytápění (dále jen 

ÚT), nákladů na přípravu a dodávku teplé vody (dále jen TV) a nákladů na dodávku 

studené vody (dále jen SV) pro objekty v majetku Statutárního města Karlovy Vary pro 

zúčtovací období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2024  

 

Rada města Karlovy Vary 

sloučila hlasování v bodech č. 48 až 52 a  

schválila usnesení v bodech č. 48 až 52 v předloženém znění a 

projednala  předložený materiál a 

schválila  Zásady upravující způsob rozúčtování nákladů za dodávku tepla k vytápění (dále jen 

ÚT), nákladů na přípravu a dodávku teplé vody (dále jen TV) a nákladů na dodávku studené 

vody (dále jen SV) pro objekty v majetku Statutárního města Karlovy Vary pro zúčtovací období 

od 1.1.2023  do  31.12.2024. 

 

          

          
  

 ................................................. 

 Ing. Rostislav Matyáš 

 vedoucí odboru majetku města 

 


